
 

На виконання ст 53 Конституції України, Законів України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», на підставі Порядку переведення учнів закладу загальної середньої 

освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН України від 14.07.2015 за № 

762 (у редакції наказу № 268 від 01.03.2021), наказів МОН України «Про звільнення від 

проходження державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та 

базової загальної середньої освіти у 2022/2023 н. р.» від 11.01.2023 № 19, «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» № 274 від 

28.03.2022 р., на виконання рішення педагогічної ради закладу від 12.06.2023 (протокол № 10) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести на наступний рік навчання учнів 1-4 класів та видати учням свідоцтва 

досягнень про закінчення відповідного класу: 

− 8 учнів 1-го класу до 2-го класу згідно списку: 

1. Абрамович   5. Павліченко  

2. Дементьєв   6. Скавронський  

3. Кірко   7. Фільчугов  

4. Мурзенко   8. Ярич  

− 15 учнів 2-го класу до 3-го класу згідно списку: 

1. Гребенчук   9. Пульнєв  

2. Джуган   10. Сташок  

3. Долгова   11. Хир  

4. Зеліско   12. Хмельницька  

5. Коробко   13. Чумаченко  

6. Малюк   14. Шмігель  

7. Мироненко   15. Яхимович  

8. Окс     

− 23 учні 3-го класу до 4-го класу згідно списку: 

1. Ахотніков   13. Мурзенко  

2. Берест   14. Недосєко  

3. Ватулін   15. Пак  

4. Верескун   16. Плоха  

5. Джуган   17. Сивоненко  

6. Дударик   18. Сіренко  

7. Дудченко   19. Степанова  

 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ГОРОХІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна, 3, с. Олександрівка, Баштанський р-н, Миколаївська обл., 57375,  

E-mail: raica@ukr.net, oleksandrivka55@gmail.com  код ЄДРПОУ 26117171 

 

Н А К А З  

12.06.2023 с. Олександрівка № 14-Р 

Про переведення учнів 1-4, 5-

8, 10 класів на наступний рік 

навчання  

 

mailto:raica@ukr.net
mailto:oleksandrivka55@gmail.com


2 

 

8. Дудченко   20. Сутула  

9. Коломойченко   21. Фіц  

10. Кузін   22. Хмельницький  

11. Легеза   23. Чаплигін  

12. Мурзенко     

− 25 учнів 4-го класу до 5-го класу згідно списку: 

1. Ахотніков   14. Кураш  

2. Бачинська   15. Луцак  

3. Гармаш   16. Окс  

4. Гармаш   17. Полуектова  

5. Гіренко   18. Пульнєва  

6. Дементьєва   19. Рильська  

7. Долгова   20. Сіротіна  

8. Дроненко   21. Сокрут  

9. Звонарьова   22. Стахурський  

10. Зеліско   23. Ткаченко  

11. Кірко   24. Хомліченко  

12. Кудрявець   25. Чумаченко  

13. Кузнєцов     

2. Залишити Верескуна Максима Миколайовича для повторного здобуття загальної 

середньої освіти у 1-му класі.  

3. Перевести на наступний рік навчання учнів 5-8 класів та видати учням табель навчальних 

досягнень про закінчення відповідного класу: 

− 26 учнів 5-го класу до 6-го класу згідно списку: 

1. Алимова   14. Молдован  

2. Ахотніков   15. Молдован  

3. Білоконь   16. Отрада  

4. Волошанський   17. Рильський  

5. Джуган   18. Родчин  

6. Дударик   19. Сивоненко  

7. Копитець   20. Сокрут  

8. Костенко   21. Стадник  

9. Кравченко   22. Ульшин  

10. Кравченко   23. Хир  

11. Лявдіна   24. Чолак  

12. Мельник   25. Шамшура  

13. Молдован   26. Шпак  

− 19 учнів 6-го класу до 7-го класу згідно списку: 

1. Ведишенко   11. Непийвода  

2. Верескун   12. Пульнєв  

3. Вознюк   13. Родчин  

4. Григоращук   14. Степанюк  

5. Кохов   15. Ступчук  

6. Кудрявець   16. Сутула  

7. Кураш   17. Ткачук  

8. Ліховідов   18. Федотов  

9. Малюк   19. Щирба  



3 

 

10. Марецька Олександра 

Олександрівна 

   

− 24 учні 7-го класу до 8-го класу згідно списку: 

1. Алимов Дмитро Іванович  13. Кшевінський Валентин Віталійович 

2. Ахотнікова Аліна Олександрівна  14. Кшевінський Олександр Віталійович 

3. Верескун Євгеній Миколайович  15. Луцак Даніїл Віталійович 

4. Дідур Вікторія Олександрівна  16. Мирилко Віолета Олександрівна     

5. Добротворська Валерія Романівна  17. Павловський Олександр Олександрович 

6. Єфименко Дар'я Вікторівна     18. Педченко Каріна Сергіївна 

7. Ісмаїлов Фаік Ялчинович  19. Сачук Цвєтана Сергіївна 

8. Калина Поліна Дмитрівна  20. Спиридонова Маргарита Вікторівна 

9. Кобиляцький Олександр Іванович  21. Степанова Ілона Олександрівна 

10. Козак Нікіта Васильович  22. Тихоненко Катерина Олександрівна 

11. Коломойченко Аріадна Олегівна  23. Хмельницька Анна Максимівна 

12. Кравчук Олександр Юрійович  24. Яхимович Анжеліка Віталіївна 

− 10 учнів 8-го класу до 9-го класу згідно списку: 

1. Вітрів Вячеслав Олександрович  6. Кім Данило Олександрович 

2. Добротворська Сніжана Романівна  7. Кім Микита Олександрович 

3. Дробіт Дар'я Миколаївна  8. Одажиу Нікіта Артемович 

4. Картюк Ніка Сергіївна  9. Самсонова Вікторія Вячеславівна 

5. Кислиця Денис Леонідович  10. Сутула Дар'я Олегівна 

4. Перевести на наступний рік навчання учнів 10-го класу та видати учням табель 

навчальних досягнень про закінчення відповідного класу: 

− 21 учні 10-го класу до 11-го класу згідно списку: 

1. Блажко Артем Олексійович  12. Кравченко Ростислав Русланович 

2. Бахута Сергій Миколайович  13. Купрій Тетяна Ігорівна 

3. Василишина Надія Петрівна  14. Рочев Владислав Андрійович 

4. Данілович Станіслав Олександрович  15. Сивоненко Олександр Сергійович 

5. Дем'янчук Дар'я Андріївна  16. Синицький Євгеній Володимирович 

6. Джуган Анастасія Михайлівна  17. Соловйова Ілона Олегівна 

7. Драгуненко Анна Володимирівна  18. Тютін Єгор Сергійович 

8. Зозуля Андрій Станіславович  19. Хомліченко Єлизавета Сергіївна 

9. Канюка Максим Володимирович  20. Цибуля Анастасія Володимирівна 

10. Кизимов Антон Валерійович  21. Якущенко Анжела Павлівна 

11. Костенко Віталій Віталійович    

5. Класним керівникам 1-4, 5-8, 10 класів зробити відповідні записи в класних журналах, 

особових справах учнів і вручити їм свідоцтва досягнень та табелі навчальних досягнень. 

6. Секретарю закладу освіти Резніченко С. М. з класними керівниками 1-4, 5-8, 10 класів: 

2.1. Зробити запис в алфавітній книзі про переведення здобувачів освіти. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 

роботи Стасишину Л. Й.. 

 

 

 

Директор         Раїса ЗАВГОРОДНЯ 

 


